
glazgo.fr

Horaires 
Tarifs 

Plan du réseau

à partir du  

1er septembre 2025



Embarquez pour le nouveau 
réseau Glazgo, plus vaste, 
plus fréquent, plus connecté 
et plus vert sur l’ensemble du 
territoire d’Auray Quiberon Terre 
Atlantique. 

Glazgo Mobilités, c’est votre réseau 
de bus électriques, de transport à la 
demande dans toutes les communes et 
pour tous (accessible PMR), des lignes 
urbaines renforcées sur l’agglomération 
alréenne, et des solutions pensées pour 
vos trajets quotidiens. 

Le tout, avec des services malins : 
paiement sans contact, ticket numérique, 
réservation et abonnement en ligne… 
Montez à bord d’une mobilité innovante, 
accessible et écoresponsable !

Pour aller plus loin, Glazgo Mobilités 
ce sont aussi des vélos électriques en 
libre service ou encore des solutions de 
covoiturage !

Cap sur Glazgo : 
vos déplacements 
augmentés !



Sommaire
Plan des lignes urbaines ............................................................................4

Glazgo, mode d'emploi .................................................................................6

Tarifs et abonnements..................................................................................8

Horaires des lignes urbaines ........................................................... 10

Ligne A : Auray Alre’O - Auray Gare ...........................................................10

Ligne B : Brec’h St Gildas - Pluneret Gare Ste Anne .....................18

Ligne C Express : Auray Gare - Henri Le Doré ....................................26

Glazgo à la Demande .................................................................................28

Autres services Glazgo ........................................................................... 30



BREC’H

LE MOUSTOIR

CRAC’H
TOUL GARROS

PLUNERET

KERFONTAINE

ST GOUSTAN

AURAY CENTRE-VILLE

N 165

Voie ferrée

C

B

B

CA

A

Alre'O

Belgique

Duquesne

Porte Océane

Kerbois

Villeneuve

Kerléano Lann Roz

Le Verger Royère Père Éternel

Château

Le Loch

Keriolet
Boceno

La Forêt

Ty Coat

Rostevel

Le BallonBel-Air

Kerdrain
Parc Utting

Gumenen

MAL

Mozart

Gare SNCF

St-Gildas 

Le Creslin

Le Beg Du 

Toulchignanet 

Gros Sel

Montfort 

Général
de Gaulle 

Foch

Barré

Pont Sablen 

Wilson

Terre Rouge

Kerfontaine Denis Papin 

Ampère

Bibliothèque/Mairie

Stade

Gare Sainte-Anne

Hôtel de Ville 
Bois

Colette
Keropert

Toul Garros

Moustoir
Bretagne

Danemark

Europe
Henri Le Doré

Duguesclin

Penhoët

Notre Dame

607

605

606 607 618619

601

605 606

607 618619

601

607

618601

619

619

54

Le bon plan 
mobilités
LIGNES URBAINES

Station Vélos libre-service

Lignes BreizhGo

Ligne A

Ligne B

Ligne C Express

Arrêt avec correspondances

607 618 619606 6605 606601



Comment 
bien voyager ?

Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage prévu.  
À l’approche du bus, faites signe  
au conducteur pour qu’il s’arrête. 

Consultez le règlement complet sur glazgo.fr6

 → D’actionner les 
poignées et les 
dispositifs d’ouverture 
des portes et des issues 
de secours sans raison  

 → De souiller ou dégrader  
le matériel 

 → De fumer ou vapoter, 
d’utiliser des 
allumettes ou briquets

 → De manger, de boire, de 
consommer de l’alcool 
et/ou des produits 
stupéfiants 

 → De parler au conducteur 
sauf en cas de nécessité  

 → De déranger les autres 
passagers 

 → D’utiliser des 
instruments de musique 
ou des appareils dès 
lors que le son est 
audible par les autres 

 → D’abandonner ou jeter 
tout papier ou détritus

IL EST INTERDIT 

TITRES DE TRANSPORT
Préparez votre monnaie ou votre titre de 
transport. Le paiement est possible en 
espèce (en euro) et par carte bancaire.
Merci de faire l’appoint, les billets de 50€ 
et plus ne sont pas acceptés à bord.  
Validez votre titre et conservez-le 
pendant la durée du voyage y compris en 
correspondance. Il faut avoir plus de 12 
ans pour voyager seul.

PLACES PRIORITAIRES
Les personnes en situation de handicap 
titulaires d’une carte délivrée par la 
Maison Départementale des Personnes 
Handicapées (MDPH) portant la 
mention « besoin d’accompagnement » 
ou bien « tierce personne » peuvent 
être accompagnées d’une personne de 
plus de 16 ans valide qui voyage alors 
gratuitement. 
Les places assises sont prioritairement 
dédiées aux personnes en situation de 
handicap, aux personnes âgées, aux 
femmes enceintes ou aux personnes 
accompagnées de jeunes enfants. 

COMPORTEMENT
Les voyageurs sont tenus de respecter 
le personnel de conduite, de contrôle, 
les autres passagers et le matériel. Les 
voyageurs qui par leurs tenues ou leurs 
comportements risquent d’incommoder 
les autres passagers, d’apporter un trouble 
à l’ordre public ou à la sécurité, ne seront 
pas admis à bord ou devront quitter le 
véhicule si la demande leur est faite. 

POUSSETTES ET BAGAGES
Vous pouvez transporter des paquets 
peu volumineux. Si vous avez des 
poussettes pliantes, des valises, petits 
caddies, sacs à provisions ou autres 
objets encombrants, veuillez laisser libre 
le couloir de circulation ou l’accès aux 
portes. 

VÉLOS ET TROTTINETTES
Les vélos classiques et VAE ne sont 

pas autorisés. Les vélos pliables et les 

trottinettes repliées sont acceptés sous 

réserve de disponibilité à bord : veillez à 

ne pas gêner la circulation des passagers 

ni bloquer les accès, notamment en cas 

d'affluence. 

ANIMAUX DOMESTIQUES
Les petits animaux ne sont admis dans le 

bus que dans un sac ou un panier adapté. 

Les animaux trop gros pour voyager dans ces 

conditions ne sont pas admis dans les bus à 

l’exception des chiens guides d’aveugle.

OBJETS TROUVÉS
Glazgo ne peut être tenu responsable de la 

perte ou du vol d’un objet. Les objets perdus 

dans les bus et trouvés par le personnel 

Glazgo peuvent être récupérés dans les 

locaux de l’entreprise à Brec’h, aux heures 

d’ouverture. Ils sont conservés un mois. 

7



Mes correspondances possibles dans l’heure qui suit la 
première validation

-50% pour les étudiants, Allocataires Adultes Handicapés 
(AAH), les demandeurs d’emploi, les bénéficiaires du RSA, 
les mineurs des familles nombreuses, les bénéficiaires 
d’une pension d’invalidité, les demandeurs d’asile, les 
travailleurs saisonniers, les moins de 27 ans et les plus 
de 65 ans. Sur présentation de justificatifs.

Vos trajets 
occasionnels

Choisissez 
l’illimité !

50% EMPLOYEUR 

Pour ma carte d’abonnement, c’est 50% pour moi, 
50% pour mon employeur. 

 → Gratuité pour les enfants de moins de 4 ans 
 → Gratuité pour tous le samedi sur les lignes A, B 

et C Express

BON À SAVOIR

COMBIEN ÇA COÛTE ? ABONNEMENTS

LA TARIFICATION SOLIDAIRE
CORRESPONDANCES

1 € 
Ticket  

unitaire*  

8 €
Carnet  

10 tickets 
unitaires 

2,50€

Ticket 
journée**

Un se
rv

ic
e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Te
rre

 A
tla

ntiq
ue

< à
 o

b
lit

ér
er

1 v
o

ya
g

e · 
U

N
IT

A
IR

E 

Vala
ble

 1 
heure

 e
n c

orr
espondance

Un se
rv

ic
e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Te
rre

 A
tla

ntiq
ue

< à
 o

b
lit

ér
er

1 v
o

ya
g

e · 
C

A
RN

ET 

Vala
ble

 1 
heure

 e
n c

orr
espondance

Un se
rv

ic
e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Te
rre

 A
tla

ntiq
ue

< à
 o

b
lit

ér
er

TIC
K

ET · 
1 J

OURNÉE 

Voyages ill
im

ité
s le

 jo
ur d

e la
 valid

atio
n 

20€ 
Abonnement 

mensuel 

200€ 
Abonnement 

annuel 
(2 mois gratuits)

Un serv
ic

e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Terr
e A

tla
ntiq

ue

w
w

w
.g

la
zgo.fr

M
A
 C
A
R
T
E

M
E
N
S
U
E
L

S
O

L
ID

A
IR

E

PARTI
E À

 C
ONSERVER 

N° A
BONNÉ :

M
E
N
S
U
E
L

S
O

L
ID

A
IR

E

DU P
REMIE

R A
U D

ERNIE
R 

JOUR D
U M

OIS

N° :

N° :
 

VALI
DIT

ÉN° A
BONNÉ :

Du :

Au :

/

/

/

/

Un se
rv

ic
e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Te
rre

 A
tla

ntiq
ue

Ce coupon n
’est

 va
lab

le
 q

u’ac
com

pag
né d

’une car
te

 d
’ab

onné n
om

in
at

ive

M
E
N
S
U
E
L

PARTI
E À

 C
ONSERVER 

N° A
BONNÉ :

M
E
N
S
U
E
L

DU P
REMIE

R A
U D

ERNIE
R 

JOUR D
U M

OIS

N° :

N° :
 

VALI
DIT

ÉN° A
BONNÉ :

Du :

Au :

/

/

/

/

Un se
rv

ic
e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Te
rre

 A
tla

ntiq
ue

Ce coupon n
’est

 va
lab

le
 q

u’ac
com

pag
né d

’une car
te

 d
’ab

onné n
om

in
at

ive

Un serv
ic

e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Terr
e A

tla
ntiq

ue

w
w

w
.g

la
zgo.fr

M
A
 C
A
R
T
E

N° A
BONNÉ :

A
N
N
U
E
L

N° :

Un se
rv

ic
e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Te
rre

 A
tla

ntiq
ue

S
O

L
ID

A
IR

E

VALA
BLE

 1 
AN 

Du :

/

/

Au :

/

/

Ce coupon n
’est

 va
lab

le
 q

u’ac
com

pag
né d

’une car
te

 d
’ab

onné n
om

in
at

ive

A
N
N
U
E
L

S
O

L
ID

A
IR

E

PARTI
E À

 C
ONSERVER 

N° :
 

VALI
DIT

ÉN° A
BONNÉ :

Du :

Au :

/

/

/

/

A
N
N
U
E
L

PARTI
E À

 C
ONSERVER 

N° A
BONNÉ :

A
N
N
U
E
L

VALA
BLE

 1 
AN 

N° :

N° :
 

VALI
DIT

ÉN° A
BONNÉ :

Du :

Au :

/

/

/

/

Un se
rv

ic
e 

Aura
y Q

uib
ero

n 

Te
rre

 A
tla

ntiq
ue

Du :

/

/

Au :

/

/

Ce coupon n
’est

 va
lab

le
 q

u’ac
com

pag
né d

’une car
te

 d
’ab

onné n
om

in
at

ive

 → Les conditions  
et justificatifs : 
fournir un justificatif de 
domicile sur AQTA de 
moins de 3 mois et un 
justificatif de situation 
solidaire (consulter le 
CCAS le cas échéant)

 → Abonnement mensuel : 
justificatif valable 3 mois 
pour chaque catégorie,  
1 an pour les étudiants, 
familles nombreuses et 
bénéficiaires AAH 

 → Pour savoir où acheter 
votre abonnement 
solidaire rendez-vous 
sur glazgo.fr !

* Ticket unitaire : valable 1 heure en correspondance avec les lignes Glazgo 
et le Transport à la Demande (pas d'aller- retour possible)

**Ticket journée : valable le jour de la première validation
98

Lignes Glazgo 
A, B et 

C Express
Glazgo à la 
demande BreizhGo 

Lignes 
Glazgo  
A, B et  

C Express

Glazgo à la 
demande 

BreizhGo 



1110

Du lundi au vendredi

A Auray Alre’O    Auray Gare  MATIN

 Alre'O 07:51 08:24 09:16 09:46 10:42 11:03 12:02 12:30

Danemark 07:53 08:26 09:18 09:48 10:44 11:05 12:04 12:32

 Belgique 07:55 08:28 09:20 09:50 10:46 11:07 12:06 12:34

Duquesne 06:40 07:13 07:56 08:29 09:21 09:51 10:47 11:08 12:07 12:35

Kerbois 06:42 07:15 07:58 08:31 09:23 09:53 10:49 11:10 12:09 12:37

Villeneuve 06:43 07:16 07:59 08:32 09:24 09:54 10:50 11:11 12:10 12:38

Kerléano 06:44 07:17 08:00 08:33 09:25 09:55 10:51 11:12 12:11 12:39

Lann Roz 06:46 07:19 08:02 08:35 09:27 09:57 10:53 11:14 12:13 12:41

Le Verger 06:48 07:21 08:04 08:37 09:29 09:59 10:55 11:16 12:15 12:43

Royère 06:49 07:22 08:05 08:38 09:30 10:00 10:56 11:17 12:16 12:44

 Père Éternel 06:50 07:23 08:06 08:39 09:31 10:01 10:57 11:18 12:17 12:45

 Château 06:51 07:24 08:07 08:40 09:32 10:02 10:58 11:19 12:18 12:46

 Keriolet 06:52 07:25 08:08 08:41 09:33 10:03 10:59 11:20 12:19 12:47

Boceno 06:53 07:26 08:09 08:42 09:34 10:04 11:00 11:21 12:20 12:48

La Forêt 06:54 07:27 08:10 08:43 09:35 10:05 11:01 11:22 12:21 12:49

Ty Coat 06:56 07:29 08:12 08:45 09:37 10:07 11:03 11:24 12:23 12:51

Rostevel 06:58 07:31 08:14 08:47 09:39 10:09 11:05 11:26 12:25 12:53

Le Ballon 06:59 07:32 08:15 08:48 09:40 10:10 11:06 11:27 12:26 12:54

 Bel Air 07:01 07:34 08:17 08:50 09:42 10:12 11:08 11:29 12:28 12:56

Kerdrain 07:02 07:35 08:18 08:51 09:43 10:13 11:09 11:30 12:29 12:57

Parc Utting 07:03 07:36 08:19 08:52 09:44 10:14 11:10 11:31 12:30 12:58

Gumenen 07:04 07:37 08:20 08:53 09:45 10:15 11:11 11:32 12:31 12:59

 MAL 07:05 07:38 08:21 08:54 09:46 10:16 11:12 11:33 12:32 13:00

Mozart 07:06 07:39 08:22 08:55 09:47 10:17 11:13 11:34 12:33 13:01

Gare SNCF 07:09 07:42 08:25 08:58 09:50 10:20 11:16 11:37 12:36 13:04

Du lundi au samedi

Correspondance Glazgo

Correspondance BreizhGo

Station Vélos libre-service

607 618 619605 606601

607 618 619605 606601

618 619

607 618 619605 606601



1312

A  APRÈS-MIDI

 Alre'O 13:18 13:57 14:47 15:25 16:13 17:01 17:34 18:21 18:49 19:34 20:04

Danemark 13:20 13:59 14:49 15:27 16:15 17:03 17:36 18:23 18:51 19:36 20:06

 Belgique 13:22 14:01 14:51 15:29 16:17 17:05 17:38 18:25 18:53 19:38 20:08

Duquesne 13:23 14:02 14:52 15:30 16:18 17:06 17:39 18:26 18:54 19:39 20:09

Kerbois 13:25 14:04 14:54 15:32 16:20 17:08 17:41 18:28 18:56 19:41 20:11

Villeneuve 13:26 14:05 14:55 15:33 16:21 17:09 17:42 18:29 18:57 19:42 20:12

Kerléano 13:27 14:06 14:56 15:34 16:22 17:10 17:43 18:30 18:58 19:43 20:13

Lann Roz 13:29 14:08 14:58 15:36 16:24 17:12 17:45 18:32 19:00 19:45 20:15

Le Verger 13:31 14:10 15:00 15:38 16:26 17:14 17:47 18:34 19:02 19:47 20:17

Royère 13:32 14:11 15:01 15:39 16:27 17:15 17:48 18:35 19:03 19:48 20:18

 Père Éternel 13:33 14:12 15:02 15:40 16:28 17:16 17:49 18:36 19:04 19:49 20:19

 Château 13:34 14:13 15:03 15:41 16:29 17:17 17:50 18:37 19:05 19:50 20:20

 Keriolet 13:35 14:14 15:04 15:42 16:30 17:18 17:51 18:38 19:06 19:51 20:21

Boceno 13:36 14:15 15:05 15:43 16:31 17:19 17:52 18:39 19:07 19:52 20:22

La Forêt 13:37 14:16 15:06 15:44 16:32 17:20 17:53 18:40 19:08 19:53 20:23

Ty Coat 13:39 14:18 15:08 15:46 16:34 17:22 17:55 18:42 19:10 19:55 20:25

Rostevel 13:41 14:20 15:10 15:48 16:36 17:24 17:57 18:44 19:12 19:57 20:27

Le Ballon 13:42 14:21 15:11 15:49 16:37 17:25 17:58 18:45 19:13 19:58 20:28

 Bel Air 13:44 14:23 15:13 15:51 16:39 17:27 18:00 18:47 19:15 20:00 20:30

Kerdrain 13:45 14:24 15:14 15:52 16:40 17:28 18:01 18:48 19:16 20:01 20:31

Parc Utting 13:46 14:25 15:15 15:53 16:41 17:29 18:02 18:49 19:17 20:02 20:32

Gumenen 13:47 14:26 15:16 15:54 16:42 17:30 18:03 18:50 19:18 20:03 20:33

 MAL 13:48 14:27 15:17 15:55 16:43 17:31 18:04 18:51 19:19 20:04 20:34

Mozart 13:49 14:28 15:18 15:56 16:44 17:32 18:05 18:52 19:20 20:05 20:35

Gare SNCF 13:52 14:31 15:21 15:59 16:47 17:35 18:08 18:55 19:23 20:08 20:38

Du lundi au samedi

Auray Alre’O    Auray Gare

618 619

Correspondance Glazgo

Correspondance BreizhGo

Station Vélos libre-service

607 618 619605 606601

607 618 619605 606601

607 618 619605 606601



1514

A Auray Gare    Auray Alre’O  MATIN

Gare SNCF  07:15 07:48 08:31 09:06 09:52 10:25 11:22 11:54 12:42

Mozart 07:17 07:50 08:33 09:08 09:54 10:27 11:24 11:56 12:44

 MAL 07:18 07:51 08:34 09:09 09:55 10:28 11:25 11:57 12:45

Gumenen 07:19 07:52 08:35 09:10 09:56 10:29 11:26 11:58 12:46

Parc Utting 07:20 07:53 08:36 09:11 09:57 10:30 11:27 11:59 12:47

Kerdrain 07:21 07:54 08:37 09:12 09:58 10:31 11:28 12:00 12:48

 Bel Air 07:22 07:55 08:38 09:13 09:59 10:32 11:29 12:01 12:49

Le Ballon 07:23 07:56 08:39 09:14 10:00 10:33 11:30 12:02 12:50

Rostevel 07:24 07:57 08:40 09:15 10:01 10:34 11:31 12:03 12:51

Ty Coat 07:26 07:59 08:42 09:17 10:03 10:36 11:33 12:05 12:53

La Forêt 07:27 08:00 08:43 09:18 10:04 10:37 11:34 12:06 12:54

Boceno 07:29 08:02 08:45 09:20 10:06 10:39 11:36 12:08 12:56

 Keriolet 07:30 08:03 08:46 09:21 10:07 10:40 11:37 12:09 12:57

 Château 07:31 08:04 08:47 09:22 10:08 10:41 11:38 12:10 12:58

 Le Loch 07:33 08:06 08:49 09:24 10:10 10:43 11:40 12:12 13:00

Le Verger 07:35 08:08 08:51 09:26 10:12 10:45 11:42 12:14 13:02

Lann Roz 07:37 08:10 08:53 09:28 10:14 10:47 11:44 12:16 13:04

Kerléano 07:39 08:12 08:55 09:30 10:16 10:49 11:46 12:18 13:06

Villeneuve 07:40 08:13 08:56 09:31 10:17 10:50 11:47 12:19 13:07

Kerbois 07:42 08:15 08:58 09:33 10:19 10:52 11:49 12:21 13:09

Duquesne 07:44 08:17 09:00 09:35 10:21 10:54 11:51 12:23 13:11

 Belgique 07:46 08:19 09:02 09:37 10:23 10:56 11:53 12:25 13:13

Danemark 07:48 08:21 09:04 09:39 10:25 10:58 11:55 12:27 13:15

 Alre'O 07:49 08:22 09:05 09:40 10:26 10:59 11:56 12:28 13:16

Du lundi 
au vendredi

Correspondance Glazgo

Correspondance BreizhGo

Station Vélos libre-service

607 618 619605 606601

Du lundi au samedi

6605 606601

607 618 619606

6605 606601

607 618 619606

618 619



Correspondance Glazgo

Correspondance BreizhGo

Station Vélos libre-service

607 618 619605 606601

1716

A  APRÈS-MIDI

Gare SNCF  13:18 14:06 14:33 15:35 16:24 16:55 17:37 18:12 18:58 19:27

Mozart 13:20 14:08 14:35 15:37 16:26 16:57 17:39 18:14 19:00 19:29

 MAL 13:21 14:09 14:36 15:38 16:27 16:58 17:40 18:15 19:01 19:30

Gumenen 13:22 14:10 14:37 15:39 16:28 16:59 17:41 18:16 19:02 19:31

Parc Utting 13:23 14:11 14:38 15:40 16:29 17:00 17:42 18:17 19:03 19:32

Kerdrain 13:24 14:12 14:39 15:41 16:30 17:01 17:43 18:18 19:04 19:33

 Bel Air 13:25 14:13 14:40 15:42 16:31 17:02 17:44 18:19 19:05 19:34

Le Ballon 13:26 14:14 14:41 15:43 16:32 17:03 17:45 18:20 19:06 19:35

Rostevel 13:27 14:15 14:42 15:44 16:33 17:04 17:46 18:21 19:07 19:36

Ty Coat 13:29 14:17 14:44 15:46 16:35 17:06 17:48 18:23 19:09 19:38

La Forêt 13:30 14:18 14:45 15:47 16:36 17:07 17:49 18:24 19:10 19:39

Boceno 13:32 14:20 14:47 15:49 16:38 17:09 17:51 18:26 19:12 19:41

 Keriolet 13:33 14:21 14:48 15:50 16:39 17:10 17:52 18:27 19:13 19:42

 Château 13:34 14:22 14:49 15:51 16:40 17:11 17:53 18:28 19:14 19:43

 Le Loch 13:36 14:24 14:51 15:53 16:42 17:13 17:55 18:30 19:16 19:45

Le Verger 13:38 14:26 14:53 15:55 16:44 17:15 17:57 18:32 19:18 19:47

Lann Roz 13:40 14:28 14:55 15:57 16:46 17:17 17:59 18:34 19:20 19:49

Kerléano 13:42 14:30 14:57 15:59 16:48 17:19 18:01 18:36 19:22 19:51

Villeneuve 13:43 14:31 14:58 16:00 16:49 17:20 18:02 18:37 19:23 19:52

Kerbois 13:45 14:33 15:00 16:02 16:51 17:22 18:04 18:39 19:25 19:54

Duquesne 13:47 14:35 15:02 16:04 16:53 17:24 18:06 18:41 19:27 19:56

 Belgique 13:49 14:37 15:04 16:06 16:55 17:26 18:08 18:43 19:29 19:58

Danemark 13:51 14:39 15:06 16:08 16:57 17:28 18:10 18:45 19:31 20:00

 Alre'O 13:52 14:40 15:07 16:09 16:58 17:29 18:11 18:46 19:32 20:01

Auray Gare    Auray Alre’O

Du lundi au samedi

6605 606601

607 618 619606

6605 606601

607 618 619606

618 619



Correspondance Glazgo

Correspondance BreizhGo

Station Vélos libre-service

607 618 619605 606601

1918

B
Pluneret 
Gare 
Ste Anne

 MATIN

St-Gildas 06:57 07:53 08:35 09:39 10:15 11:21 12:01

Le Creslin 06:59 07:55 08:37 09:41 10:17 11:23 12:03

Duguesclin (lycée) 07:00 07:56 08:38 09:42 10:18 11:24 12:04

 Penhoët 07:01 07:57 08:39 09:43 10:19 11:25 12:05

Gare SNCF 07:05* 08:01* 08:43* 09:47* 10:23* 11:29* 12:09*

Gare SNCF 07:06** 08:02** 08:44** 09:48** 10:24** 11:30** 12:21**

Le Beg Du 07:07 08:03 08:45 09:49 10:25 11:31 12:22

Toulchignanet 07:09 08:05 08:47 09:51 10:27 11:33 12:24

Gros Sel 07:10 08:06 08:48 09:52 10:28 11:34 12:25

Montfort 07:11 08:07 08:49 09:53 10:29 11:35 12:26

 MAL 07:13 08:09 08:51 09:55 10:31 11:37 12:28

 Général de Gaulle 07:15 08:11 08:53 09:57 10:33 11:39 12:30

Le Ballon 07:18 08:14 08:56 10:00 10:36 11:42 12:33

Foch 07:19 08:15 08:57 10:01 10:37 11:43 12:34

Notre Dame 07:20 08:16 08:58 10:02 10:38 11:44 12:35

Hôtel de Ville 07:23 08:19 09:01 10:05 10:41 11:47 12:38

 Château 07:24 08:20 09:02 10:06 10:42 11:48 12:39

 Pont Sablen 07:27 08:23 09:05 10:09 10:45 11:51 12:42

Wilson 07:28 08:24 09:06 10:10 10:46 11:52 12:43

Terre Rouge 07:31 08:27 09:09 10:13 10:49 11:55 12:46

Kerfontaine  07:33 08:29 09:11 10:15 10:51 11:57 12:48

Denis Papin  07:35 08:31 09:13 10:17 10:53 11:59 12:50

Ampère 07:37 08:33 09:15 10:19 10:55 12:01 12:52

 Bibliothèque/Mairie 07:38 08:34 09:16 10:20 10:56 12:02 12:53

Stade 07:39 08:35 09:17 10:21 10:57 12:03 12:54

 Gare Sainte-Anne 07:40 08:36 09:18 10:22 10:58 12:04 12:55

 
Brec’h 
St Gildas

Du lundi au vendredi Du lundi au samedi

* : horaire d’arrivée du bus  ** : horaire de départ du bus

607 618 619605 606601

607 618 619605 606601

607 618606

607 618606



Correspondance Glazgo

Correspondance BreizhGo

Station Vélos libre-service

607 618 619605 606601

2120

B  APRÈS-MIDI

St-Gildas 13:04 13:56 15:01 15:51 16:48 17:40 18:36

Le Creslin 13:06 13:58 15:03 15:53 16:50 17:42 18:38

Duguesclin (lycée) 13:07 13:59 15:04 15:54 16:51 17:43 18:39

 Penhoët 13:08 14:00 15:05 15:55 16:52 17:44 18:40

Gare SNCF 13:12* 14:04* 15:09* 15:59* 16:56* 17:48* 18:44*

Gare SNCF 13:21** 14:20** 15:14** 16:11** 17:10** 17:55** 18:49**

Le Beg Du 13:22 14:21 15:15 16:12 17:11 17:56 18:50

Toulchignanet 13:24 14:23 15:17 16:14 17:13 17:58 18:52

Gros Sel 13:25 14:24 15:18 16:15 17:14 17:59 18:53

Montfort 13:26 14:25 15:19 16:16 17:15 18:00 18:54

 MAL 13:28 14:27 15:21 16:18 17:17 18:02 18:56

 Général de Gaulle 13:30 14:29 15:23 16:20 17:19 18:04 18:58

Le Ballon 13:33 14:32 15:26 16:23 17:22 18:07 19:01

Foch 13:34 14:33 15:27 16:24 17:23 18:08 19:02

Notre Dame 13:35 14:34 15:28 16:25 17:24 18:09 19:03

Hôtel de Ville 13:38 14:37 15:31 16:28 17:27 18:12 19:06

 Château 13:39 14:38 15:32 16:29 17:28 18:13 19:07

 Pont Sablen 13:42 14:41 15:35 16:32 17:31 18:16 19:10

Wilson 13:43 14:42 15:36 16:33 17:32 18:17 19:11

Terre Rouge 13:46 14:45 15:39 16:36 17:35 18:20 19:14

Kerfontaine  13:48 14:47 15:41 16:38 17:37 18:22 19:16

Denis Papin  13:50 14:49 15:43 16:40 17:39 18:24 19:18

Ampère 13:52 14:51 15:45 16:42 17:41 18:26 19:20

 Bibliothèque/Mairie 13:53 14:52 15:46 16:43 17:42 18:27 19:21

Stade 13:54 14:53 15:47 16:44 17:43 18:28 19:22

 Gare Sainte-Anne 13:55 14:54 15:48 16:45 17:44 18:29 19:23

 
Pluneret 
Gare 
Ste Anne

Brec’h 
St Gildas

Du lundi au samedi

607 618 619605 606601

607 618 619605 606601

607 618606

607 618606

*

* : horaire d’arrivée du bus  ** : horaire de départ du bus



Correspondance Glazgo

Correspondance BreizhGo

Station Vélos libre-service

607 618 619605 606601

2322

Brec’h 
St GildasB  MATIN

 Gare Sainte-Anne 06:57 07:44 08:46 09:22 10:27 11:03 12:07

Stade 06:58 07:45 08:47 09:23 10:28 11:04 12:08

 Bibliothèque/Mairie 06:59 07:46 08:48 09:24 10:29 11:05 12:09

Ampère 07:00 07:47 08:49 09:25 10:30 11:06 12:10

Denis Papin 07:01 07:48 08:50 09:26 10:31 11:07 12:11

Kerfontaine 07:03 07:50 08:52 09:28 10:33 11:09 12:13

Terre Rouge 07:05 07:52 08:54 09:30 10:35 11:11 12:15

Wilson 07:08 07:55 08:57 09:33 10:38 11:14 12:18

 Pont Sablen 07:09 07:56 08:58 09:34 10:39 11:15 12:19

 Château 07:12 07:59 09:01 09:37 10:42 11:18 12:22

Barré 07:13 08:00 09:02 09:38 10:43 11:19 12:23

Les Augustines 07:14 08:01 09:03 09:39 10:44 11:20 12:24

Le Ballon 07:16 08:03 09:05 09:41 10:46 11:22 12:26

 Général de Gaulle 07:19 08:06 09:08 09:44 10:49 11:25 12:29

 MAL 07:21 08:08 09:10 09:46 10:51 11:27 12:31

Montfort 07:23 08:10 09:12 09:48 10:53 11:29 12:33

Gros Sel 07:24 08:11 09:13 09:49 10:54 11:30 12:34

Toulchignanet 07:25 08:12 09:14 09:50 10:55 11:31 12:35

Le Beg Du 07:27 08:14 09:16 09:52 10:57 11:33 12:37

Gare SNCF 07:30* 08:17* 09:19* 09:55* 11:00* 11:36* 12:40*

Gare SNCF 07:38** 08:21** 09:25** 10:01** 11:10** 11:41** 12:48**

 Penhoët 07:43 08:26 09:30 10:06 11:15 11:46 12:53

Duguesclin (lycée) 07:44 08:27 09:31 10:07 11:16 11:47 12:54

Le Creslin 07:45 08:28 09:32 10:08 11:17 11:48 12:55

St-Gildas 07:47 08:30 09:34 10:10 11:19 11:50 12:57

 

Du lundi au vendredi

Pluneret 
Gare 
Ste Anne

Du lundi au samedi

607 618 619605 606601

607 618 619605 606601

607 618606

607 618606

* : horaire d’arrivée du bus  ** : horaire de départ du bus



Correspondance Glazgo

Correspondance BreizhGo

Station Vélos libre-service

607 618 619605 606601

2524

B  APRÈS-MIDI

 Gare Sainte-Anne 13:01 14:02 15:05 15:56 16:51 17:47 18:34

Stade 13:02 14:03 15:06 15:57 16:52 17:48 18:35

 Bibliothèque/Mairie 13:03 14:04 15:07 15:58 16:53 17:49 18:36

Ampère 13:04 14:05 15:08 15:59 16:54 17:50 18:37

Denis Papin 13:05 14:06 15:09 16:00 16:55 17:51 18:38

Kerfontaine 13:07 14:08 15:11 16:02 16:57 17:53 18:40

Terre Rouge 13:09 14:10 15:13 16:04 16:59 17:55 18:42

Wilson 13:12 14:13 15:16 16:07 17:02 17:58 18:45

 Pont Sablen 13:13 14:14 15:17 16:08 17:03 17:59 18:46

 Château 13:16 14:17 15:20 16:11 17:06 18:02 18:49

Barré 13:17 14:18 15:21 16:12 17:07 18:03 18:50

Les Augustines 13:18 14:19 15:22 16:13 17:08 18:04 18:51

Le Ballon 13:20 14:21 15:24 16:15 17:10 18:06 18:53

 Général de Gaulle 13:23 14:24 15:27 16:18 17:13 18:09 18:56

 MAL 13:25 14:26 15:29 16:20 17:15 18:11 18:58

Montfort 13:27 14:28 15:31 16:22 17:17 18:13 19:00

Gros Sel 13:28 14:29 15:32 16:23 17:18 18:14 19:01

Toulchignanet 13:29 14:30 15:33 16:24 17:19 18:15 19:02

Le Beg Du 13:31 14:32 15:35 16:26 17:21 18:17 19:04

Gare SNCF 13:34* 14:35* 15:38* 16:29* 17:24* 18:20* 19:07*

Gare SNCF 13:42** 14:43** 15:40** 16:34** 17:29** 18:25** 19:12**

 Penhoët 13:47 14:48 15:45 16:39 17:34 18:30 19:17

Duguesclin (lycée) 13:48 14:49 15:46 16:40 17:35 18:31 19:18

Le Creslin 13:49 14:50 15:47 16:41 17:36 18:32 19:19

St-Gildas 13:51 14:52 15:49 16:43 17:38 18:34 19:21

 
Brec’h 
St Gildas

Pluneret 
Gare 
Ste Anne

Du lundi au samedi

607 618 619605 606601

607 618 619605 606601

607 618606

607 618606

* : horaire d’arrivée du bus  ** : horaire de départ du bus



2726

Correspondance 
Glazgo

Correspondance 
BreizhGo

Station Vélos 
libre-service

607 618 619605 606601

Gare SNCF 07:15 08:15

 Général de Gaulle 07:19 08:19

Le Ballon 07:21 08:21

 Bel Air 07:22 08:22

Kerdrain 07:24 08:24

Bois Colette 07:25 08:25

Keropert 07:27 08:27

 Porte Océane 07:28 08:28

 Belgique 07:31 08:31

Toul Garros 07:35 08:35

Moustoir 07:36 08:36

Bretagne 07:37 08:37

Europe 07:38 08:38

Henri Le Doré 07:39 08:39

Toul Garros 17:10 17:51 18:56

Moustoir 17:11 17:52 18:57

Bretagne 17:12 17:53 18:58

Europe 17:13 17:54 18:59

Henri Le Doré 17:14 17:55 19:00

 Belgique 17:21 18:02 19:07

 Porte Océane 17:23 18:04 19:09

Keropert 17:25 18:06 19:11

Bois Colette 17:26 18:07 19:12

Kerdrain 17:27 18:08 19:13

 Bel-Air 17:28 18:09 19:14

Le Ballon 17:29 18:10 19:15

 Général de Gaulle 17:31 18:12 19:17

Gare SNCF 17:34 18:15 19:20

 MATIN  APRÈS-MIDI

TAD urbain 
Le service en plus  
(uniquement sur les lignes urbaines)

Le lundi matin et le vendredi soir, lorsque le réseau 
urbain n’est pas en service, vous pouvez réserver votre 
transport à la demande.

Ce service vous permet d’accéder au TGV de 6h12  
et aux TER de 6h34 et 6h46. 

De repartir des arrivées TER et TGV de 20h48 et 21h44

Réservez votre trajet :

02 97 01 22 20

glazgo.fr l’application 
« MyMobi »

C
Express

Crac’h Henri 
Le Doré

 Auray Gare 

Du lundi au 
vendredi

Du lundi au 
samedi

Du lundi au 
samediDu lundi au vendredi

 → Au plus tard le vendredi à 17h pour un trajet le lundi matin.

 → Et au minimum deux heures avant le départ pour un trajet le 
vendredi soir.

Numéro mis en service à partir du 18 août 2025.

607 618 619605 606601

607 618 619605 606601

605601607 618 619

605601607 618 619

6605 606601

607 618 619606

6605 606601

607 618 619606



2928

Glazgo  
à la demande 
AVEC GLAZGO À LA DEMANDE,  
BÉNÉFICIEZ D’UNE MOBILITÉ 
SUR-MESURE SUR  
AURAY QUIBERON TERRE 
ATLANTIQUE.

Pour tous et aux 
tarifs du réseau 

Glazgo

Une offre de transport pour se déplacer librement 
sur tout le territoire, entre les arrêts desservis par 
les lignes Glazgo et BreizhGo, en direct ou avec 
correspondance.

02 97 01 22 20 
Numéro mis en service à 

partir du 18 août 2025

glazgo.fr

l’application 
« MyMobi » 

Possibilité de réserver 2h avant

Du lundi au samedi de 7h à 19h 
(9h-16h pour les PMR)

EXCLUSIVEMENT SUR RÉSERVATION*

Consultez la liste de tous  
les arrêts sur le site 

glazgo.fr

*  Toutes les modalités de fonctionnement sont disponibles sur le document 
« GLAZGO À LA DEMANDE » à consulter sur le site internet ou en appelant le 
numéro dédié : 02 97 01 22 20

pour réserver 
votre trajet  

à la demande 

Téléchargez 
MyMobi



30

VÉLOS ET ABRIS VÉLOS

Glazgo  
c’est aussi

Toutes les informations 
à retrouver sur le site 

glazgo.fr 

2 abris vélos 
sécurisés en gare 

d’Auray

80
Vélos électriques

disponibles en  

libre-service 24h/24, 

7j/7 sur Auray, Brec’h, 

Pluneret

SERVICE ACCESSIBLE SUR 



7 lignes 
de bus régulières   

601, 605, 606, 607, 616  
618 et 619.

Aller  
plus loin !

4 gares TER :  
 → Sainte-Anne à Pluneret

 → Auray
 → Landaul-Mendon

 → Landévant

breizhgo.bzh ter.sncf.com

©
J

M
 C

ar
di

et
 –

 A
Q

TA



Embarquez pour le nouveau 
réseau Glazgo, plus vaste, 
plus fréquent, plus connecté 
et plus vert sur l’ensemble du 
territoire d’Auray Quiberon Terre 
Atlantique. 

Glazgo Mobilités, c’est votre réseau 
de bus électriques, de transport à la 
demande dans toutes les communes et 
pour tous (accessible PMR), des lignes 
urbaines renforcées sur l’agglomération 
alréenne, et des solutions pensées pour 
vos trajets quotidiens. 

Le tout, avec des services malins : 
paiement sans contact, ticket numérique, 
réservation et abonnement en ligne… 
Montez à bord d’une mobilité innovante, 
accessible et écoresponsable !

Pour aller plus loin, Glazgo Mobilités 
ce sont aussi des vélos électriques en 
libre service ou encore des solutions de 
covoiturage !

Cap sur Glazgo : 
vos déplacements 
augmentés !

N165

N165

Vers 
Lorient

Vers Vannes

Vers Vannes

Baud - Auray -
Vannes

5

Baden - Le Bono - Auray 6

Auray- Vannes7

Belz - Étel - Auray18

Lorient - Kervignac - Etel16

Quiberon - Carnac - Auray1

Gare Maritime de Quiberon

Vers Belle-Île-en-Mer, Houat, Hoëdic

Landévant

Landaul 
Mendon

Auray

Sainte-Anne

Ligne A

Ligne B

Ligne C Express

Lignes régionales BreizhGo

Voies ferrées

Gares

Station VLS

Aires de covoiturage

Arrêts scolaires

Auray

Duguesclin

Penhoët

Alre'O

Belgique

Duquesne

Kerbois

Villeneuve

Kerléano Lann Roz

Le Verger Royère Père. Éternel

Château

Le loch

Keriolet

Boceno

La Forêt

Ty Coat

Rostevel

Le BallonBel Air

Kerdrain
Parc Utting

Gumenen

MAL

Mozart

Gare SNCF

St-Gildas 

Le Creslin

Le Beg Du 

Toulchignanet 

Gros Sel

Montfort 

Charles
de Gaulle 

Foch

St-Gildas 

Notre Dame
Pont Sablen 

Wilson

Terre Rouge

Kerfontaine (GIFI) Denis Papin (Carrefour) 

Ampère

Bibliothèque/Mairie

Stade

Gare Sainte-Anne

Hôtel de Ville 
Bois

Colette

Keropert

Toul Garros

Moustoir
Bretagne

Europe

Le Doré

C A M O R S

P L U V I G N E R

L A N D É V A N T

L A N D A U L

B R E C ’ H

P L U M E R G A T

P L U N E R E T

L O C O A L - M E N D O N

B E L Z

E R D E V E N

P L O U H A R N E L

S T  P I E R R E  Q U I B E R O N

Q U I B E R O N

P L O E M E L

C R A C ’ H

C A R N A C

L A  T R I N I T É - S U R - M E R

S T  P H I L I B E R T

L O C M A R I A Q U E R

E T E L

S A I N T E - A N N E - D ' A U R A Y

H O U A T

H O E D I C

Vers Quiberon

N165

N165

Vers Lorient

Vers Baud

Vers Baden/Vannes

Vers Vannes

Gare Maritime de Quiberon

Vers Belle-Île-en-Mer, Houat, Hoëdic

Landévant

Landaul Mendon

605

601

606

607

616

618

Gare Auray

619

Sainte-Anne

Mané Craping

Le Letty

Landaul
Poulvern

Brech
Kerizan

Lenuzez
Meriadec

Kergoho

Le Roch

Purgatoire

Kergroix

Gare Routière

Ploemel

Plouharnel-Carnac

Sables Blancs

Penthièvre

Isthme

Kerhostin

St Pierre Quiberon

Quiberon

Groez Ven

Corn 
Er Hoët

Mané Lenn

Poulben

Toul Garros 
Sud

Toul Garros 

TA D

35 arrêts

TA D

28 arrêts

TA D

27 arrêts

TA D

6 arrêts

TA D

35 arrêts

TA D

16 arrêts

TA D

8 arrêts

TA D

52 arrêts

TA D

53 arrêts

TA D

9 arrêts

5 arrêts

5 arrêts

TA D

45 arrêts

TA D

16 arrêts

TA D

6 arrêts

TA D

68 arrêts

TA D

TA D

TA D

5 arrêts

TA D 51 arrêts

TA D

43 arrêts

TA D

22 arrêts

TA D

31 arrêts

TA D

5 arrêts

TA D

Auray

Voies ferrées

Gares

Aires de covoiturage

nombre d'arrêts du 

transport à la demande 

sur la commune. 
Pour connaître tous les arrêts, 

rendez-vous sur glazgo.fr

Légende 

Belz - Étel - Auray618

Étel - Lorient616

Plouharnel - Canrac - Auray619

Baud - Auray605

Vannes - Baden - Le Bono - Auray606

Auray - Sainte-Anne - Vannes607

Quiberon - Auray601

Lignes régionales BreizhGo

BREC’H

LE MOUSTOIR

CRAC’H
TOUL GARROS

PLUNERET

KERFONTAINE

ST GOUSTAN

AURAY CENTRE-VILLE

N 165

Voie ferrée

C

B

B

CA

A

Alre'O

Belgique

Duquesne

Porte Océane

Kerbois

Villeneuve

Kerléano Lann Roz

Le Verger Royère Père Éternel

Château

Le Loch

Keriolet
Boceno

La Forêt

Ty Coat

Rostevel

Le BallonBel-Air

Kerdrain
Parc Utting

Gumenen

MAL

Mozart

Gare SNCF

St-Gildas 

Le Creslin

Le Beg Du 

Toulchignanet 

Gros Sel

Montfort 

Général
de Gaulle 

Foch

Barré

Pont Sablen 

Wilson

Terre Rouge

Kerfontaine Denis Papin 

Ampère

Bibliothèque/Mairie

Stade

Gare Sainte-Anne

Hôtel de Ville 
Bois

Colette
Keropert

Toul Garros

Moustoir
Bretagne

Danemark

EuropeLe Doré

Duguesclin

Penhoët

Notre Dame

607

605

606 607 618619

601

605 606

607 618619

601

607

618601

619

619

Voir
p.4



glazgo.fr

du lundi au vendredi de 7h à 20h
samedi* de 8h à 12h et de 14h à 17h 

Numéro mis en service à partir du 18 août 2025

www.glazgo.fr
INFO SUR 

*uniquement le matin en été

info.bus@glazgo.fr

02 97 01 22 20


	Pages de AQTA-Glaz-go-guide-horaires_pages-2.pdf
	AQTA-Glaz-go-guide-horaires_web
	Pages de AQTA-Glaz-go-guide-horaires_pages.pdf


